
Articolo

Codice

Colori 07 Blu

10 Nero

Descrizione

Formato contenuto

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi

384 pz.

Porta biglietti da Visita in COLPAN 2000® (cartone rivestito in PVC espanso) con 3 anelli a D, 

rubrica alfabetica e 40 buste in PP liscio con foratura universale rinforzata. Adatti alla raccolta di 

320 biglietti da visita.

per raccogliere biglietti da visita

80x120x124 cm.

236 Kg.

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

VISITA MC 30

570931

4,5 Kg.

0,0183 mc.

30,5x20,5x25 cm.

16,5x28 cm.

8 pz.

13/11/2015


